PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số:395/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 3 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Căn cứ công văn số 1009/PGD&ĐT-THCS ngày 22 tháng 9 năm 2020 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Đông Triều “V/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 đối

với cấp Trung học”

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-THCS ngày 22/9/2020 của Hiệu trưởng trường THCS

Mạo Khê II về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2020-2021.

Thực hiện kế hoạch kiểm tra năm học 2019-2020 của trường THCS Mạo Khê II;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn:

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1:

1. Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo, gồm các đồng chí.

2. Kiểm tra chuyên môn giáo viên:

 - Hà Thị Thanh Mai: Tổ Văn -Sử- GDCD

 - Hoàng Kim Phương: Tổ Văn -Sử- GDCD

 - Ngô Thị Thu Huyền: Tổ NN-TC

 - Nguyễn Thị Kim Hoài: Tổ NN-TC

 - Trần Thị Thu Thương: Tổ Sinh- Hoá- Địa

 -  Nguyễn T. Bích Phượng: Tổ Sinh- Hoá- Địa

     -  Vũ Hằng Hải: Tổ Lý- Tin

 Thời hạn kiểm tra là 4 ngày (ngày 7/10 đến hêt ngày 10 tháng 10 năm 2020).

Điều 2: Thành lập đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Trần Thị Ánh Tuyết- Hiệu trưởng- Trưởng đoàn

2.  Bà Trần Thị Phương Thảo- Phó hiệu trưởng: Phó đoàn kiểm tra

   3. Bà Từ Thị Hiền TTCM tổ Văn- Sử- Ủy viên

   4. Bà Nguyễn Hoàng Thuỷ – TTCM tổ SHĐ: Uỷ viên

   5. Bà Vũ Thị Hải Yến– TTCM tổ Lý -Tin: Uỷ viên

   6. Bà Nguyễn Thu Hoà- TTCM tổ Toán.

   7. Bà Đồng Thị Ngân- TTCM tổ TC-NN.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện các chức năng, quyền hạn của nghiệp vụ

kiểm tra được quy định trong luật thanh tra. Chỉ đạo, theo dõi, giúp đỡ Hiệu trưởng thực

hiện tốt nhiệm vụ kiểm tra trường học; xử lý hoặc trình Hiệu trưởng xử lý theo thẩm quyền

các kiến nghị của Đoàn kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà) có tên trong điều 1,2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
 Nơi nhận:
- (Tên cơ quan cấp trên trực tiếp (nếu có));

- Như Điều 4;

- Lưu:...

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		2020-10-05T10:34:13+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-05T10:34:21+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-05T10:34:38+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-05T10:34:53+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!